
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 sierpnia 1996 r. Nr 101 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA: 

466 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 1996 r. w sprawie zmian w składzie 
Polskiego Komitetu Normalizacyjnego 2245 

467 - Ministra Obrony Narodowej z dnia 7 sierpnia 1996 r. w sprawie wykonania ustawy 
o ustanowieniu Medalu " Siły Zbrojne w Służbie Ojczyzny" 2246 

468 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 8 sierpnia 1996 r. w sprawie zarzą
dzenia pierwszych wyborów walnych zgromadzeń izb ro lniczych w niektórych wojewódz-
twach 2249 

469 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 8 sierpnia 1996 r. w sprawie zarzą
dzenia pierwszych wyborów walnych zgromadzeń izb rolniczych w województwach 
płockim i suwalskim 2250 

470 - Ministra- Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 31 lipca 1996 r. w sprawie zasad współ-
działania terenowych organów administracji rządowej z Krajowym Biurem Wyborczym 2251 

471 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dn ia 31 lipca 1996 r. w sprawie nadawania 
nazw statkom morskim 2252 

472 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 29 lipca 1996 r. w sprawie ustano
wienia dodatkowych kontyngentów na wywóz niektórych skór surowych i wyprawionych 
w 1996 r. 2254 

473 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 12 lipca 1996 r. w sprawie wykazu jednostek 
upoważnionych do przeprowadzania badań materiałów i procesów technologicznych 
w ce lu ustalenia stopnia ich szkodliwości dla zdrowia oraz zakresu tych badań 2255 

466 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 sierpnia 1996 r. 

w sprawie zmian w składzie Polskiego Komitetu Normalizacyjnego. 

Na podstawie art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 55, poz. 251 i z 1995 r. 
Nr 95, poz. 471) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W składzie Polskiego Komitetu Normalizacyj
nego, zwanego dalej "Komitetem", ustalonym w § 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 mar
ca 1994 r. w sprawie powołania członków Polskiego 
Komitetu Normalizacyjnego (Dz. U. Nr 47, poz. 192), 
zmienionym rozporządzeniami Prezesa Rady Mini 
strów z dnia 20 lipca 1994 r. (Dz. U. Nr 85, poz. 392), 
z dnia 21 grudnia 1994 r. (Dz. U. Nr 139, poz. 766), z dnia 
26 maja 1995 r. (Dz. U. Nr 56, poz. 296), z dnia 13 listo
pada 1995 r. (Dz. U. Nr 130, poz. 632), z dnia 21 czerw-

ca 1996 r. (Dz. U. Nr 71 , poz. 342) oraz z dnia 10 lipca 
1996 r. (Dz. U. Nr 85, poz. 388), wprowadza się nastę

pujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu Komitetu Andrzeja Bącz

kowskiego, 

2) powołuje się w skład Komitetu Jerzego Kowalskie
go. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. G.w. Kofodko 


